РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19 мая 2016 года                                   № 30
х. Позднеевка.
О подготовке  объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осеннее – зимний период 2016 – 2017г. г. на территории Позднеевского сельского поселения.

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», решением заседания комиссии Позднеевского сельского поселения по подготовке к отопительному зимнему периоду 2016-2017 годов от 18.05.2016г., с целью проведения комиссиями по оценке готовности к отопительному периоду 2016-2017 гг. потребителей тепловой энергии и по оценке готовности к отопительному сезону теплоснабжающих организаций, руководствуясь Уставом муниципального образования «Позднеевское сельское поселение».

1. Создать и утвердить штаб по подготовке к отопительному периоду 2016 -2017 г.г. теплоснабжающих организаций и теплопотребителей  на территории Позднеевского сельского поселения. ( приложение №1).
2. Создать и утвердить комиссию по оценке готовности к отопительному периоду 2016 -2017 г.г. теплоснабжающих организаций и теплопотребителей на территории Позднеевского сельского поселения. ( приложение №2).
3. Разработать и согласовать график проверок теплоснабжающих организаций и теплопотребителей к отопительному периоду 2016 -2017 г.г.  на территории Позднеевского сельского поселения. ( приложение №3).
4. Разработать и утвердить программы проверок теплоснабжающих организаций и теплопотребителей к отопительному периоду 2016 -2017 г.г.  на территории Позднеевского сельского поселения. ( приложение №4).

5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте Позднеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
 Глава Позднеевского

сельского поселения                                               С.В. Правдюкова.
                                                                                                                                         Приложение №1
                                                                                                                                          к распоряжению

                                                                                                                                    № 30 от 19.05. 2016 г.

                                                                                        СОСТАВ

штаб по подготовке теплоснабжающих организаций  и теплопотребителей к отопительному периоду 2016 -2017 г.г.  на территории Позднеевского сельского поселения.
Правдюкова С.В.            – Глава Позднеевского сельского поселения.

                                              Председатель комиссии.
Линецкий С.В.                –  Вед. спец. по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ.
                                            Зам. председателя комиссии.

Члены комиссии:

Линецкая  Н.А.             – Вед. спец. по имущественным и земельным отношениям.
Маслова  Т.И.                 – Вед. спец. по правовой и кадровой работе.
Тараненко  Н.И.                –  Начальник сектора экономики и финансов.

Приложение №3
к распоряжению

№ 30 от 19.05.16 г.

                                                  ГРАФИК
подготовки объектов инженерной и социальной инфраструктуры к эксплуатации в осеннее – зимний период 2016 – 2017 г. г. на территории Позднеевского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование объекта и

место расположения
	Сроки проведения

	1.
	Позднеевский СДК, х. Позднеевка,                 ул. Центральная № 22
	07.07.2016г

19.08.2016г.

	2.
	Котельная, х. Позднеевка, ул. Центральная     № 22 -А
	07.07.2016г

10.09.2016г.

	3.
	МБОУ Позднеевская СОШ, х. Позднеевка,    ул. Центральная № 31
	07.07.2016г

18.08.2016г.

	4.
	Филиал МБДОУ дет. сад №1 «Незабудка» №3 х. Позднеевка, ул. Центральная № 24
	07.07.2016г

06.09.2016г.

	5.
	ФАП х. Позднеевка, ул. Мира № 13/1
	07.07.2016г

18.08.2016г.

	6.
	Краснокутский СК,  ул. Школьная № 5-А
	07.07.2016г

19.08.2016г.

	7.
	Краснознаменский СДК, х. Красное Знамя,   ул. Центральная № 24
	07.07.2016г

19.08.2016г.

	8.
	МБОУ Краснознаменская ООШ, х. Красное Знамя, пер. Школьный № 8
	07.07.2016г

21.08.2016г.

	9.
	Малозападенский СДК, ул. 40 лет Победы      № 12/3
	12.07.2016г.
19.08.2016г.

	10.

	МБОУ Малозападенская СОШ, ул. 40 лет Победы № 15/5
	12.07.2016г.

21.08.2016г.

                                                                                                                                         Приложение №2
                                                                                                                                          к распоряжению

                                                                                                                                    № 30 от 19.05. 2016 г.

                                                                                        СОСТАВ

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и теплопотребителей к отопительному периоду 2016 -2017 г.г.  на территории Позднеевского сельского поселения.

Правдюкова С.В.            – Глава Позднеевского сельского поселения.

                                              Председатель штаба.

Линецкий С.В.                –  Вед. спец. по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ.
                                            Зам. председателя штаба.

Члены штаба:

                                        –       Гос. Инспектор Ростовского территориального отдела по

                                        гос. энергетическому надзору Северо – Кавказского

                                        Управления Ростехнадзора. ( по согласованию).

Колмогоров   С.В.             – Директор  Весёловское МУП ЖКХ.
Красовская  Т.А.                 – Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

Иваненко  А.С.                –  Главный спец. отдела образования Администрации
                                              Весёловского района.

Портянко В.И.                 – зам. главного врача по административно – хозяйственной части.